МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛХОЙ – МОХКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ЯЛХОЙ – МОХКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

366320,Чеченская Республика  Курчалоевский район,  с. Ялхой-Мохк, ул. Шидиева Р.Р. № 1,

8(929) 890-93-51  электронный адрес: yalhoy-mohksosh@mail.ru

ПРИКАЗ

               от 01.09.2022 г                                                                       № 42/1

Об утверждении Программы

производственного контроля

   С целью обеспечения контроля и соблюдением санитарных правил, проведением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии

с СП 2.4.3648-20, СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», утвержденных Главным

государственным санитарным врачом РФ 10.07.2001, в соответствии с

требованиями Трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля за соблюдением правил и

          выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)

          мероприятий.

2. Назначить ответственных лиц и возложить ответственность за проведением и

          исполнением программы производственного контроля:

          - зам. дир. по УВР в н/кл. Дауевой Н.И.;

          - заведующего хозяйством Мовлаева И.Т.;

          - повара Витиговой Ж.М.;

3. Зам. дир. по ИКТ, Батигову Р.А., разместить Программу на официальном

сайте МБОУ «Ялхой-Мохковская СШ».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                   Директор школы:                                  /А.М.Батигов/

                                     С приказом ознакомлены:                                 /Н.И.Дауева/

                                                                                                                  /И.Т.Мовлаев/

                                                                                                                  /Р.А.Батигов/

		2023-02-09T13:59:24+0300
	Батигов Арзу Магомедович